[image: Дергачевский]

Совет
Камышевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

Решение № 498-687
27 февраля  2025 года

О внесении изменений в решение
Совета Камышевского  муниципального
образования от 01.11.2013 г. № 193-251
«Об утверждении положения по оплате
труда в  Камышевском  муниципальном образовании»

Руководствуясь Уставом Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, Совет Камышевского муниципального образования
 				СОВЕТ РЕШИЛ:
	1. Внести изменения   в  решение  Совета  Камышевского муниципального образования от 01.11.2013 г. № 193-251  «Об утверждении  Положения по оплате  труда в Камышевском муниципальном образовании».
	Приложение № 1 Положения о денежном вознаграждении членов выборных органов местного самоуправления, денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышевского муниципального образования  п.4.7 абзац третий изложить в новой редакции:
 В пределах установленного фонда оплаты труда депутатам, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим администрации  Камышевского муниципального образования, структурных подразделений в особых случаях (Юбилейные даты (с 50 лет и далее), бракосочетание, рождение ребенка, тяжелая болезнь, смерть близкого родственника, стихийное бедствие, другие обстоятельства) может быть оказана дополнительная материальная помощь в размере одного должностного  оклада (членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе- одного денежного вознаграждения) за счет экономии фонда оплаты труда.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Камышевского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Камышевского
муниципального образования					В.И.Николаев

image1.jpeg